令和６年４月２２日

北九州市都市ブランド創造局

報道機関各位

「WTT FINALS FUKUOKA 2024」開催

公益財団法人日本卓球協会から、令和６年１１月に、「WTT FINALS FUKUOKA

2024」の開催が発表されましたのでお知らせします。

男女世界ランキングトップ１６名とダブルス８組が参加する同大会は、北九州市で初め

ての開催となります。

詳細につきましては、別添「WTTリリース資料」をご参照ください。

記

【大会名称】 WTT FINALS FUKUOKA 2024

【 日 程 】 ２０２４年１１月２０日（水）～２４日（日）

【 会 場 】 北九州市立総合体育館（北九州市八幡東区八王寺町４－１）

【 主 催 】 WTT（World Table Tennis）

【実施種目】 男子シングルス、男子ダブルス、女子シングルス、女子ダブルス

【お問い合わせ先】

 ＜大会に関すること＞

  WTT Press

  E-mail : press@worldtabletennis.com

＜開催地に関すること＞

  都市ブランド創造局スポーツ振興課スポーツコミッション担当

  担当 ： 三輪（課長）、 上田（係長）

TEL : 093-582-2411  FAX：０９３-５８２-２６７７

WTT、福岡県と同時発表

世界卓球のトップが北九州市に集結

mailto:press@worldtabletennis.com